

Pytanie 4:

Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót elektrycznych. Obecnie załączono jedynie tabelę elementów scalonych.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że przedmiar robót elektrycznych został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego, pn. Modyfikacja treści SIWZ (Przedmiar robót – branża elektryczna), pod adresem:

<http://bip.ipn.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/2920.Przebudowa-czytelni-akt-jawnych-Archiwum-IPN-w-budynku-B-przy-ul-Klobuckiej-21-w.html>

Pytanie 5:

Czy zamawiający jest w posiadaniu przedmiarów na wyżej wymienioną inwestycje w wersji ath, albo chociaż przedmiarem robót branży sanitarnej z numerami KNR. Proszę o ewentualne zamieszczenie ich na stronie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że ww. przedmiar robót został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego, pod adresem:

<http://bip.ipn.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/2920.Przebudowa-czytelni-akt-jawnych-Archiwum-IPN-w-budynku-B-przy-ul-Klobuckiej-21-w.html>

dyrektor Biura
Administracyjno - Gospodarczego

Wiesława Misior